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1. Abschnitt:

Beginn:

Einschwimmen:

Freitag, 17. Januar 2020

10:00 Uhr

09:00 Uhr

Wettkampf-Nr. 2
50m Rücken Frauen
Wettkampfklasse III

Lauf 1
Bahn Name JG Verein ME-Zeit

Louisa Reichel 2006 Bernhard von Cotta Gym.2
Amelia White 2007 Bernhard von Cotta Gym.3
Saskia Lange 2008 Johann Gottfried Herder Gym.4
Lina Voigt 2007 Johann Gottfried Herder Gym.5
Laura Wilsdorf 2005 Bernhard von Cotta Gym.6

Wettkampf-Nr. 3
50m Rücken Männer
Wettkampfklasse II

Lauf 1
Bahn Name JG Verein ME-Zeit

Helene Breitenstein 2006 Karl Schmidt Rottluff Gym.2
Louis Rößler 2004 Johann Gottfried Herder Gym.3
Louis Püschel 2005 Johann Gottfried Herder Gym.4
Johannes Haase 2005 Johann Gottfried Herder Gym.5
Marius Kassel 2003 Karl Schmidt Rottluff Gym.6

Wettkampf-Nr. 4
50m Rücken Männer
Wettkampfklasse III

Lauf 1
Bahn Name JG Verein ME-Zeit

Dyn Anh Nguyen 2007 Johann Gottfried Herder Gym.2
Lenny Richter 2005 Bernhard von Cotta Gym.3
Tilman Tuchscherer 2005 Johann Gottfried Herder Gym.4
Magnus Bergmann 2006 Bernhard von Cotta Gym.5
Tobias Koch 2005 Bernhard von Cotta Gym.6

Wettkampf-Nr. 6
50m Freistil Frauen
Wettkampfklasse III

Lauf 1
Bahn Name JG Verein ME-Zeit

Marie-Julie Jäger 2007 Johann Gottfried Herder Gym.3
Emily Huber 2006 Johann Gottfried Herder Gym.4
Louisa Reichel 2006 Bernhard von Cotta Gym.5

Lauf 2
Elisabeth Wiegand 2008 Bernhard von Cotta Gym.3
Laura Wilsdorf 2005 Bernhard von Cotta Gym.4
Charlotte Schmidt 2006 Johann Gottfried Herder Gym.5
Amelia White 2007 Bernhard von Cotta Gym.6
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Wettkampf-Nr. 7
50m Freistil Männer
Wettkampfklasse II

Lauf 1
Bahn Name JG Verein ME-Zeit

Marcel Borchert 2003 Karl Schmidt Rottluff Gym.3
Marius Kassel 2003 Karl Schmidt Rottluff Gym.4
Louis Ladewig 2003 Johann Gottfried Herder Gym.5

Lauf 2
Knut Goris 2005 Johann Gottfried Herder Gym.3
Hans Maximilian Jung 2003 Karl Schmidt Rottluff Gym.4
Louis Rößler 2004 Johann Gottfried Herder Gym.5
Etienne Schubert 2004 Johann Gottfried Herder Gym.6

Wettkampf-Nr. 8
50m Freistil Männer
Wettkampfklasse III

Lauf 1
Bahn Name JG Verein ME-Zeit

Martin Schramm 2006 Johann Gottfried Herder Gym.3
Tilman Tuchscherer 2005 Johann Gottfried Herder Gym.4
Till Fiedler 2007 Bernhard von Cotta Gym.5

Lauf 2
Max Grimm 2007 Johann Gottfried Herder Gym.3
Tobias Koch 2005 Bernhard von Cotta Gym.4
Magnus Bergmann 2006 Bernhard von Cotta Gym.5
Lenny Richter 2005 Bernhard von Cotta Gym.6

Wettkampf-Nr. 9
4 x 50m Brust Frauen
Wettkampfklasse III

Lauf 1
Bahn Name Verein ME-Zeit

1. Mannschaft Bernhard von Cotta Gym.4
1. Mannschaft Johann Gottfried Herder Gym.5

Wettkampf-Nr. 10
4 x 50m Brust Männer
Wettkampfklasse III

Lauf 1
Bahn Name Verein ME-Zeit

1. Mannschaft Bernhard von Cotta Gym.4
1. Mannschaft Johann Gottfried Herder Gym.5

Wettkampf-Nr. 12
50m Brust Frauen
Wettkampfklasse III

Lauf 1
Bahn Name JG Verein ME-Zeit

Lina Voigt 2007 Johann Gottfried Herder Gym.3
Elisabeth Wiegand 2008 Bernhard von Cotta Gym.4
Louisa Reichel 2006 Bernhard von Cotta Gym.5
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 12 (50m Brust Frauen)

Lauf 2
Bahn Name JG Verein ME-Zeit

Marie-Julie Jäger 2007 Johann Gottfried Herder Gym.3
Laura Wilsdorf 2005 Bernhard von Cotta Gym.4
Amelia White 2007 Bernhard von Cotta Gym.5
Emily Huber 2006 Johann Gottfried Herder Gym.6

Wettkampf-Nr. 13
50m Brust Männer
Wettkampfklasse II

Lauf 1
Bahn Name JG Verein ME-Zeit

Louis Püschel 2005 Johann Gottfried Herder Gym.2
Johannes Haase 2005 Johann Gottfried Herder Gym.3
Marius Kassel 2003 Karl Schmidt Rottluff Gym.4
Helene Breitenstein 2006 Karl Schmidt Rottluff Gym.5
Knut Goris 2005 Johann Gottfried Herder Gym.6
Marcel Borchert 2003 Karl Schmidt Rottluff Gym.7

Wettkampf-Nr. 14
50m Brust Männer
Wettkampfklasse III

Lauf 1
Bahn Name JG Verein ME-Zeit

Tilman Tuchscherer 2005 Johann Gottfried Herder Gym.3
Tobias Koch 2005 Bernhard von Cotta Gym.4
Magnus Bergmann 2006 Bernhard von Cotta Gym.5

Lauf 2
Dyn Anh Nguyen 2007 Johann Gottfried Herder Gym.3
Luca Grüning 2006 Johann Gottfried Herder Gym.4
Till Fiedler 2007 Bernhard von Cotta Gym.5
Lenny Richter 2005 Bernhard von Cotta Gym.6

Wettkampf-Nr. 16
4 x 50m Freistil Männer
Wettkampfklasse II

Lauf 1
Bahn Name Verein ME-Zeit

1. Mannschaft Johann Gottfried Herder Gym.4
1. Mannschaft Karl Schmidt Rottluff Gym.5

Wettkampf-Nr. 17
4 x 50m Freistil Frauen
Wettkampfklasse III

Lauf 1
Bahn Name Verein ME-Zeit

1. Mannschaft Bernhard von Cotta Gym.4
1. Mannschaft Johann Gottfried Herder Gym.5
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Wettkampf-Nr. 18
4 x 50m Freistil Männer
Wettkampfklasse III

Lauf 1
Bahn Name Verein ME-Zeit

1. Mannschaft Bernhard von Cotta Gym.4
1. Mannschaft Johann Gottfried Herder Gym.5
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